
Psl. 1 iš 23

Visagino savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:2023 06 15 Tarybos posėdis
Posėdžio data: 2023-06-15 09:04:30
 
 
 Posėdžio dalyvių registracija
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA



Psl. 2 iš 23

 
 Posėdžio darbo tvarkos patvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 Posėdžio darbotvarkės patvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan



Psl. 3 iš 23

            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo bei komiteto pirmininko ir
pirmininko pavaduotojo skyrimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva



Psl. 4 iš 23

            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
SUSILAIKĖ:
            Aurimas Gudas
 
 2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
SUSILAIKĖ:
            Dmitrij Ikonikov
 
 3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų
patvirtinimo



Psl. 5 iš 23

 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
SUSILAIKĖ:
            Airida Drus
 
 4. Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Visagino savivaldybės vicemero pareigas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-73 „Dėl Visagino
savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 6 iš 23

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-193 „Dėl atstovo
delegavimo į Utenos regiono integruotų teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo
darbo grupę“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov



Psl. 7 iš 23

            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 7. Dėl pritarimo Visagino savivaldybės 2016–2022 metų strateginio plėtros plano įgyvendinimo
ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas



Psl. 8 iš 23

 
SUSILAIKĖ:
            Aleksandr Kločan
            Ilona Nekrošienė
 
 8. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl Visagino
savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
SUSILAIKĖ:
            Aleksandr Kločan
 
 9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl Visagino
savivaldybės strateginės plėtros tarybos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“
pripažinimo netekusiu galios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20



Psl. 9 iš 23

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
SUSILAIKĖ:
            Aleksandr Kločan
 
 10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-266 „Dėl
Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir
atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos, Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už
komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 13
PRIEŠ - 6
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandra Grigienė



Psl. 10 iš 23

            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Ilja Petrov
            Jevgenij Šuklin
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Aleksandr Kločan
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilona Nekrošienė
            Nikolajus Lebedevičius
            Viačeslav Gotovskij
 
SUSILAIKĖ:
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Vanda Beinorienė
 
 11. Dėl Visagino savivaldybės 2023 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova



Psl. 11 iš 23

            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 12. Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių, mokinių skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo
organizavimo modelių Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigoms 2023–2024 mokslo
metais nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas



Psl. 12 iš 23

 
 13. Dėl mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute
Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms 2023–2024 mokslo metais nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 14. Dėl formalųjį švietimą papildančio ir neformaliojo ugdymo grupių skaičiaus ir dydžio Visagino
kūrybos ir menų akademijoje 2023–2024 mokslo metais nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 13 iš 23

BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 15. Dėl dalyvavimo steigiant viešąją įstaigą Visagino biatlono centrą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 12
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 7
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleksandra Grigienė
            Boris Lukoškov
            Ilja Petrov
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
 
BALSAVO PRIEŠ:



Psl. 14 iš 23

            Aleksandr Kločan
            Ilona Nekrošienė
            Nikolajus Lebedevičius
 
SUSILAIKĖ:
            Airida Drus
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vytautas Račkauskas
 
 16. Dėl siūlymo išbraukti Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančias uždarosios
akcinės bendrovės „Minatas“ akcijas iš privatizavimo objektų sąrašo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
SUSILAIKĖ:



Psl. 15 iš 23

            Aleksandr Kločan
            Dalia Štraupaitė
 
 17. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Visagino savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti,
naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Visagino viešajai bibliotekai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 18. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio ir Visagino savivaldybės administracijos
patikėjimo teise valdomo turto nurašymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 16 iš 23

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 19. Dėl Visagino savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių bei pareigų įgyvendinimo viešosiose
įstaigose
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė



Psl. 17 iš 23

            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 20. Dėl būsto Visagine, Partizanų g. 11-45, pardavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas



Psl. 18 iš 23

 
 21. Dėl (duomenys neskelbtini) atleidimo nuo dalies Visagino savivaldybei nuosavybės teise
priklausančio būsto Visagine, Parko g. 23-17, nuomos mokesčio
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Aleksandr Kločan
 
 22. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-199 ,,Dėl
pavedimo sudaryti vidaus sandorį” pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 19 iš 23

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 1. Pasiūlymas 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova



Psl. 20 iš 23

            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Boris Lukoškov
 
 2. Pasiūlymas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 13
PRIEŠ - 9
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilona Nekrošienė
            Jevgenij Šuklin
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Sergejus Kotovas
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Boris Lukoškov
            Ilja Petrov
            Svetlana Babujeva
            Virginijus Andrius Bukauskas



Psl. 21 iš 23

            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 3. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 4. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 5. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 6. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 7. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 8. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 9. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 10. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 11. Pasiūlymas
 
 



Psl. 22 iš 23

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 12. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 13. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 14. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 15. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 16. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 17. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 18. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 19. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 20. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 23 iš 23

 Informaciniai klausimai
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


